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Rettungswege:

baulicher Brandschutz

Mulde1

80 m²,35 cm tief

Gründach,

extensive Begrünung

Bemessungswasserstand

Grundwasser: 532,30

Rigole 1,

Breite 1,7 m, Tiefe 70 cm,

79,8 m, 2 Sickerrohre DN 300

RS 532,40

2 Rigolen

Kontrollschächte DN 400

SS 532,40

UK Kies: 532,30

OK Kies: 533,00

R
a
d
w

e
g
,

B
itu

d
e
c
k
e

Steigung 13 %

0,025%

533.60

8,1%

534,20

534,85

533,78

534,35

rundes Hochbeet

mit

Solitärsträuchern

Traufe in Waage

Kante TG

4 zu erhaltende Bäume

G
e
h
w

e
g
,

B
e
to

n
p
la

tte
, g

ra
u

bestehende

Fußgänger-Furt

533.67/533,58

533.86

534.04/533.94

534.39/ 534.34

533.60

533.74

Fluchttreppe aus TG

Fluchttreppe aus TG

Ausfahrt TG

2,5%

533,97

2,5%

2,5%

4,0 %

533.97

1,3%

534,09

6,5%

533,97

534.98

534,90

534.88/534.87

534.63/ 534.53

534.68

534.74

534,96

Gehweg, Münchner Gehweplatte

2,0%

ein zu erhaltender

Baum

muss wegen

TG Ausfahrt

gefällt werden,

Ersatzpflanzung

an der

Münchner

Straße

nahe

Hauptzugang

Fl.Nr. 1129/15

Flucht-

weg

Schotter-

rasen

Fluchttür

bestehende

Grundwasser

Messstelle

534,94

534,97

3 Fahnenmaste

Feuerwehr Hydrant

neu

Traufe Schotter

R
i
n

n
e

534,94

535,05

534,97

535,08

535.08

534.98

534.89

533.58/533.54
533.53/533.41

533.37

533.49/533.44 533.55/533.48

Gehweg, Betonplatte, grau

Feuerwehr

Hydrant neu

vorhandener Bordstein

bleibt erhalten

Gitterrost

G
r
e
n
z
e
 
i
s
t
 
H

o
c
h
p
u
n
k
t

Bordstein Granit B6,

in der Einfahrt als Tiefbord

2cm Anschlag

533.70

534.98

534,89

Fluchttür

S
ü
d
k
a
n
te
 R
a
d
w
e
g
 h
ä
lt a

b
g
e
m

a
r
k
te
 G

r
e
n
z
e
 e
in

Einbring-

schacht

neuer

Trafo

BA 2

Bordstein Granit B6,

in der Einfahrt als Tiefbord

2 cm Anschlag

2,5%

2,5%

534.88

2%

534.90

534.92

1,5%

534.88

534.92

534.98

Überfahrt schwerlastfähig,

RstO Klasse 3 herstellen

2%

0,8%

534.98

Baum

Ersatz für zu

rodenden Baum

wegen geänderter

Zufahrt in den Ladehof

von der

Leipziger Straße

534,30

533,97

533,97

MOK

534.10

OK

534.10

533,97
533,97

534,98

533.63/533.52

533.50

533,80

533,74

R
i
n

n
e

5
3

4
.
9

8

534.93/534.81

2,3%

1,4%

Grünfläche

G
r
u
n
d
s
t
ü
c
k
s
g
r
e
n
z
e

533.62
533.57

535.02

535.12/535.00

534,63

534,82

535.02/534.94

534.94/534.85

534.96/534.88

534,46

533.52

534,02

534,79

2,5%

533,97

533,97

533.75

6,2%

4,7%

533.61 533.55

OK Bord

neu

534.36

OK Bord

neu

534.15

OK Bord

neu

533.96

533,73

2,3%

533,70

533,96

10%

534,45

534.53/ 534.41

interpoliert

OK Tiefbord

neu

534.41

2%

2,4%

1,1%

4%

533,80

OK Bord

neu

533.82/ 533.80

534.09

Absenkstein

13%

Wandbegrünung

Wandbegrünung

534,30

Schrammbord

10 cm höher

533,53

bestehende

Abläufe

bestehende

Abläufe

bestehende

Abläufe

bestehende

Abläufe

bestehende

Abläufe

533,82

533,63

533,58

533,82
533,82

533,82

534.05

534,07

533,74

534,00

534,00

534,00

2%

534,87

1,5%

1,8%

1,0%

OK Bord

neu

533.88

533.90/533.78

534.16/ 534.13

533,97

533,97

534,85 =

-0,15

534,05

534,00

533,73

Kantenstein

6/25 als

Begrenzung,

höhengleich

eingebaut

Fassadenrinne Fassadenrinne

535,08

535,19

2,5%

1,2%

535,19

535,08

535,19

2,5%

535,08

S
c
h
a
c
h
td

e
c
k
e
l:

H
ö
h
e
 a
n
p
a
s
s
e
n

534.98
534.98

535,00

534,95

534,95

535,00

534,65

30 cm

Oberbodenabdeckung

Versickerungsmulde

Sohle eben

OK Lichtschacht 535.10

Kantenstein 8/25

als Begrenzung,

Fase zu Gehweg,

Höhe: Fase über

OK Gehweg

Zugang in

Treppen-

einhausung

R
i
n
n

e
 
,
 
z
u

r
 
B

i
t
u
d

e
c
k
e
 
g
e

f
a

s
s
t
 
v
o

n
 
E

i
n
z
e
i
l
e

r
 
1

6
/
1
6

/
1

4

533,70

1,5%

2%

Rigole 3, Breite 1,5 m,

Tiefe (Stärke)70 cm,

2 Rohre DN 300

UK Kies: 532,30

OK Kies: 533,00

UK Rohr: 532,40

OK Rohr: 532,70

115 m

533,74

533,74

533,70

Treppenpodest

Fluchttreppe

L
a
u
f
f
l
ä
c
h
e
 
S
c
h
i
e
b
e
t
o
r

 Betondecke

Rampenheizung

Rampe Gussasphaltdecke

535,10

MOK 535,10

534.98

534,02

534,98

534,10

2%

2%

5%

2%

533,97

Ausgang

Kino Plattenbelag

534,05

533,97

2%

2%

533,97

2%
534,85 =

-0,15

534,79

534,00

Überlauf aus

Podest

533,95

534,00
534,00534,05

534,00

533.49

534,98

6,2%

533,82 533,82

4,7%

6%

6%

10%

10%

11%

533,97

11%

Einfassung

Mauerscheiben H 55cm

533,82

MOK

534.10

MOK

534.05

MOK

534.10

MOK

534.10

534,10

533.73

533.73

10%

533,93

Kantenstein

8/25

Hochbord,

12 cm Anschlag

Hochbord

Kantenstein

8/25

Betondecke

OK Bord

neu

533.80

Bestandshöhe Hochbord

wird eingehalten

Hochbord,

10 cm Anschlag

Böschung

1:4

3,7%

w/27

533,96

533,96

533,91

533,91

OK Bord

neu

534.27

0,8%

2,5%

2,3%

Schotter unter der Treppe

534.98

Absenkstein

Absenkstein

Absenkstein

Tiefbord, max 2 cm Stich

533,60

RS 532,40

Ausgang

Kino Plattenbelag

4 Fahrradbügel

für 8 Fahrräder

Einzeiler 16/16/14

Schiebe + Fluchttür

ein zu erhaltender

Baum

muss wegen

Ladehof Zufahrt

gefällt werden,

Ersatzpflanzung

an der

Südostecke des

Grundstücks

534.98

6 Fahrradbügel

für 12 Fahrräder

7 Fahrradbügel

für 14 Fahrräder

3 Fahrradbügel

für 6 Fahrräder

534.98

534,00

Gitterrost Gitterrost

Eingang Kino

Sparkasse

Eingang Discounter

Gehweg:

Bitudecke, rot

Fluchttreppe

7x16,4 / 28

Fluchttreppe

2x16,5 / 30,

darunter:

Schotter

Fluchttreppe

2x16,5 / 30

Fluchttreppe

2x16,5 / 30

Fluchttreppe

8 x 15,9 / 28

Fluchttreppe

3 x 16,3 / 30

4 Stellplätze,

davon

2 für Mitarbeiter

Fluchttür

Schiebe + Fluchttür

534.98

Rigole 2,

Breite 1,5 m,

Tiefe (Stärke)

70 cm,

2 Rohre DN 300

UK Kies: 532,30

OK Kies: 533,00

UK Rohr: 532,40

OK Rohr: 532,70

68 m

Mulde2

15 m²,30 cm tief

Baum

Ersatz für nicht lt. B-Plan

in der Zufahrt

von der Leipziger Straße

gepflanzten

Baum

Stp

Stp

Stp

Stp

S
c
h

i
e

b
e

t
o

r
 
v
o

r
 
L
a

d
e

h
o

f

Anlieferrampe

Aldi

R
i
n

n
e

R
i
n
n

e

Rettungswege:

baulicher Brandschutz

Fl.Nr. 1263/17

R
i
n
n

e

Legende

Bitudecke Fuß-und Radweg und

Ladehöfe, schwarz

Bitudecke Fuß-und Radweg, rot, in Überfahrten

Betonplatten, "Münchner Gehwegplatte" grau,

im Verband verlegt, Fußweg, Platz

Traufe, Schotter, Kies  oder Splitt

Wiese

Bodendecker Sträucher flächig, Arten:

Rosa multiflora "Nana", Büschel-Rose

Bodendeckerrosen in Sorten,

Qualität Cont. 40-60 cm 5 Stk / m²

Pachysandra terminalis, Schattengrün

Qualität Topfballen, 9 Stk / m²

Wandbegrünung

Clematis in Arten und Sorten, Waldrebe

Parthenocissus in Arten und Sorten, Wilder Wein

Pflanzqualität Cont. 200-250

kleinkroniger Baum, zu pflanzen, Arten:

Amelanchier laevis, Hängende Felsenbirne

Cornus mas, Kornelkirsche

Fraxinus pennsylvanica „Patmore", Rot-Esche

Pflanzqualität: Hochstamm, 3 x verpflanzt, StU18-20 cm

mittelkroniger Baum, zu pflanzen

Acer campestre, Feldahorn,

Prunus avium "Plena", gefüllt blühende Vogelkirsche,

Sorbus intermedia, Schwedische Mehlbeere

Pflanzqualität: Hochstamm, 3 x verpflanzt, StU 18-20 cm

großkroniger Baum, zu pflanzen

Acer pseudoplatanus, Bergahorn,

Tilia cordata "Greenspire", Winter-Linde

Pflanzqualität:

Hochstamm, 3 x verpflanzt, StU 20-25 cm

Fahnenmast/ Fahrradbügel

automatische Poller

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

vorhandener Baum, zu erhalten

535.06

534,98

geplante Höhe

vorhandene Höhe wird beibehalten

extensive Dachbegrünung,

Fläche für Photovoltaik
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vorhandener Baum, zu roden

Grundstücksgrenze

Sickerrigole,

Sickermulde

Schotterrasen

Rasenkammerstein, begrünt


